

Lucrări de amenajare a terenului multifuncțional din satul Cojușna r-nul Strășeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 810 569,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselelor din beton	m2	224,000	2,32 1,82	519,16 407,16
2	DE13A Aplicativ	Placi prefabricate 1 m x 1 m din cauciuc grosime 20 mm montate pe adeziv poliuretanic culoare sur/oranj (*Corectie norma)	m2	224,000	476,61 31,51	106 759,92 7 057,52
3	CN53A Aplicativ	Grunduirea suprafetelor pardoselelor din beton (Grund epoxidic)	m2	624,000	27,82 1,82	17 358,24 1 134,24
4	CG25B Aplicativ	Pardoseli din mixtura cauciucate tip SBR calibru 2-4 mm grosimea 16 mm, inclusiv marcajul (Culorile/marcaj coordonat cu beneficiarul)	m2	624,000	639,44 45,44	399 012,12 28 356,12

	Прямые затраты	?	523 649,44
	CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	8 869,21
	Transportarea materialelor (ПЗ) * 5 %	5,00 %	24 022,72
	Total ПЗ+CASM+TM	100,00 +	556 541,37
	Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	80 698,50
	Total Total+CR	100,00 +	637 239,87
	Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	38 234,39
	Total Total+B	100,00 +	675 474,26
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	135 094,85
	Total deviz:		810 569,11
	Inclusiv salariu		36 955,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de amenajare a terenului multifuncțional din satul Cojușna r-nul Strășeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 810 569,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	116,48	60,59	7 057,52
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	418,08	60,59	25 331,47
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,44	60,59	1 541,40
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,92	60,59	3 024,65
				Total manopera		36 955,04

Materiale:

1.	1412122100880/2	Granule SBR 2-4 mm	kg	6 240,00	6,50	40 560,00
2.	1421102200513/1	Pigmenti	m3	312,00	30,00	9 360,00
3.	2320322600177/1	Adeziv poliuretanic	kg	1 747,20	180,00	314 496,00
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	33,60	0,00	0,00
5.	2416586105303*	Grund epoxidic	kg	187,20	85,00	15 912,00
6.	2661112800655*	Placi din cauciuc 1000x1000x20 mm	m2	227,36	380,00	86 396,80
7.	4100116202818*	Adeziv poliuretan	kg	73,92	180,00	13 305,60
8.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,40	10,00	424,00
				Total materiale de construcții		480 454,40

Utilaje de construcții:

1.	2952270004029/1	Masina asternere pardosea cauciuc	h-ut	24,96	250,00	6 240,00
				Total utilaje de construcții		6 240,00

Прямые затраты	?	523 649,44
CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %	8 869,21
Transportarea materialelor (ПЗ) * 5 %	5,00 %	24 022,72
Total ПЗ+CASM+TM	100,00 +	556 541,37
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	80 698,50
Total Total+CR	100,00 +	637 239,87
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	38 234,39
Total Total+B	100,00 +	675 474,26
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	135 094,85

Total deviz:

810 569,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de amenajare a terenului multifuncțional Investitor Primaria Cojusna
din satul Cojușna r-nul Strășeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor pardoselelor din beton	m2			2,32
						1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	0,00	0,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
2	DE13A Aplicativ	Placi prefabricate 1 m x 1 m din cauciuc grosime 20 mm montate pe adeziv poliuretanic culoare sur/oranj (*Corectie norma)	m2			476,61
						31,51
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,59	31,51
	2661112800655*	Placi din cauciuc 1000x1000x20 mm	m2	1,0150	380,00	385,70
	4100116202818*	Adeziv poliuretan	kg	0,3300	180,00	59,40
3	CN53A Aplicativ	Grunduirea suprafețelor pardoselelor din beton (Grund epoxidic)	m2			27,82
						1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,82
	2416586105303*	Grund epoxidic	kg	0,3000	85,00	25,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
4	CG25B Aplicativ	Pardoseli din mixtura cauciucate tip SBR calibru 2-4 mm grosimea 16 mm, inclusiv marcajul (Culorile/marcaj coordonat cu beneficiarul)	m2			639,44
						45,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6700	60,59	40,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,59	4,85
	2320322600177/1	Adeziv poliuretanic	kg	2,8000	180,00	504,00
	1412122100880/2	Granule SBR 2-4 mm	kg	10,0000	6,50	65,00
	1421102200513/1	Pigmenti	m3	0,5000	30,00	15,00
	2952270004029/1	Masina asternere pardosea cauciuc	h-ut	0,0400	250,00	10,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.